農地の使用貸借を下記のとおり解約したので通知します。

１　解約した日

２　土地の表示

糸魚川市大字 字 地番 台帳地目 現況地目 面積（㎡）

合計 筆

３　解約の理由　(該当するものに○印）

ア　労力不足のため　（　病気　・　高齢　・　勤務の都合　・　その他　）

イ　耕作に不便なため　（　不整形地　・　遠隔地　・　その他　）

ウ　自作するため

エ　農地転用のため

オ　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　　年　　　月　　　日

貸付人 住所　　糸魚川市

氏名 （印）

借受人 住所　　糸魚川市

氏名 （印）

糸魚川市農業委員会会長　様

農地使用貸借の解約通知書

記

令和　　　年　　　月　　　日

農地の使用貸借を下記のとおり解約したので通知します。

１　解約した日

２　土地の表示

糸魚川市大字 字 地番 台帳地目 現況地目 面積（㎡）

一の宮５丁目 ５６７ 田 田 356

合計 1 筆 356

３　解約の理由　(該当するものに○印）

ア　労力不足のため　（　病気　・　高齢　・　勤務の都合　・　その他　）

イ　耕作に不便なため　（　不整形地　・　遠隔地　・　その他　）

ウ　自作するため

エ　農地転用のため

オ　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　○年　　○月　　○日

貸付人 住所　　糸魚川市　一の宮１丁目２番５号

氏名 新潟　太郎 （印）

借受人 住所　　糸魚川市　大字間脇１２３４番地

氏名 姫川　治郎 （印）

糸魚川市農業委員会会長　様

農地使用貸借の解約通知書

記

令和　○　年　　○　月　○　日

見本

新
潟

姫
川